LETCKAN CATL Ne 377

MYHWULIMNATBHOE - KMPOBCKOIrO

JAOWKOMBH

OE _ PAVIOHA

OBPABOBATEILHOE BOAFOrPATA™,
YUPEX(IEHVE *  OrPH=1023404291965

NETCKU CARL
KVPOBCKOI
PAVIOHA

Ne 377,
rO  CHWNC=01457832550,
VHH 0/1=3447014489,

BONrOrPAOA" WHH=344805078385,

E=dou377@volgadmin.r

JeHb 7

3aBTpaKk gns fetveit o1 3 go 7 neT
WMkpa kabaukoBas
KOHCepBMpOBaHHas
OmneT HaTypasibHbli
Yain ¢ caxapom, BapeHbEM, PKEMOM,
MeaoM, NOBU//IOM
baToH

NToro:

3aBTpak Il gna geteit
0T 340 7 net

Cok 516/104H0-abPMKOCOBBII
UToro:
Ob6en ans neteii ot 3 go 7 net
MomMmngopbl coneHble
Cyn KapTogenbHbIil C MACHbLIMM
(hpuKagenbKamu
MaKapOHHUK C MACOM W/IN NEYEHbHO
(roBsignHa) ¢ COycoM TOMaTHbIM
KoMnoT n13 cBeXnx nao[os
Xneb nekneBaHHbIM
NToro:

YNNOTHEHHbIN NONAHUK
ANs AeTei oT 3 1o 7 net

TedTenu ¢ coycom (roBsguHa)
Mtope kapToebHOe
Yain ¢ MONIOKOM MAn CAMBKaMK
Xneb nweHNYHbI
bynouka BecHylLLKa

WToro:

MToro 3a 7 geHb: A

Led-nosap:

Bbixog
r

50

150
190/10

30
430

200
200

50
180/25

150/30

180
40
655

70/30
150
200

30
50
530

MEHIO

Benku,

r

10

153
01

2,3
18,7

10
1,0

0,6
6,6

15,2

OA
2,6
251

10,3
31
3,0
2,3
4,0
22,7
67,5

XKnpbl,

r

4,5

18,9
0,0

0,9

24,3

0,2
0,2

0,0
6,3

9,0

01
0,4
15,8

12,4
4,6
2,5
0,2
3,0
22,7
63,0

Ha

Yrnesogpl,

r

3,9

2,9
9,8

154
32,0

19,6
19,6

12
12,8

33,5

20,9
17,0
85,4

11,0
21,2
15,6
15,1
29,6
92,5
229,5

OHepreTuny
eckas
LIeHHOCTb
(kkan)

59,5

249,4
39,4

78,6
426,9

83,4
83,4

6,8
134,6

297,2

86,0
81,6
606,2

205,3
143,4
97,3
71,0
160,9
677,9

1794,4

2025 T.
No
peLenTypbl

TTK Ne 72
Ne392

Ne399

TTK Ne 27
TTK Ne 202

TTK Ne 64,
348
Ne372

TTK Ne 65
Ne321
Ne 394

Ne4d73



		2025-10-23T11:32:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 377 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа




