

Утверждаю ООО «Славиа»  
Директор  
(подпись) Оноприенко Ю.М.



Согласовано Заведующая МОУ  
детского сада № 377  
(подпись) (Ф.И.О.)  
Шефрова Г.М.



## МЕНЮ

на \_\_\_\_\_ 2025 г.

День 7	Выход г	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	Энергетич еская ценность (ккал)	№ рецептуры
<b>Завтрак для детей от 3 до 7 лет</b>						
Икра кабачковая консервированная	50	1,0	4,5	3,9	59,5	-
Омлет натуральный	150	15,3	18,9	2,9	249,4	ТТК № 72
Чай с сахаром, вареньем, джемом, медом, повидлом	190/10	0,1	0,0	9,8	39,4	№ 392
Батон	30	2,3	0,9	15,4	78,6	-
<b>Итого:</b>	<b>430</b>	<b>18,7</b>	<b>24,3</b>	<b>32,0</b>	<b>426,9</b>	-
<b>Завтрак II для детей от 3 до 7 лет</b>						
Сок яблочно-абрикосовый	200	1,0	0,2	19,6	83,4	№ 399
<b>Итого:</b>	<b>200</b>	<b>1,0</b>	<b>0,2</b>	<b>19,6</b>	<b>83,4</b>	-
<b>Обед для детей от 3 до 7 лет</b>						
Помидоры соленые	50	0,6	0,0	1,2	6,8	ТТК № 27
Суп картофельный с мясными фрикадельками	180/25	6,6	6,3	12,8	134,6	ТТК № 202
Макаронник с мясом или печенью (говядина) с соусом томатным	150/30	15,2	9,0	33,5	297,2	ТТК № 64, 348
Компот из свежих плодов	180	0,1	0,1	20,9	86,0	№ 372
Хлеб пеклеванный	40	2,6	0,4	17,0	81,6	-
<b>Итого:</b>	<b>655</b>	<b>25,1</b>	<b>15,8</b>	<b>85,4</b>	<b>606,2</b>	-
<b>Уплотненный полдник для детей от 3 до 7 лет</b>						
Тефтели с соусом (говядина)	70/30	10,3	12,4	11,0	205,3	ТТК № 65
Пюре картофельное	150	3,1	4,6	21,2	143,4	№ 321
Чай с молоком или сливками	200	3,0	2,5	15,6	97,3	№ 394
Хлеб пшеничный	30	2,3	0,2	15,1	71,0	-
Булочка Веснушка	50	4,0	3,0	29,6	160,9	№ 473
<b>Итого:</b>	<b>530</b>	<b>22,7</b>	<b>22,7</b>	<b>92,5</b>	<b>677,9</b>	
<b>Итого за 7 день:</b>		<b>67,5</b>	<b>63,0</b>	<b>229,5</b>	<b>1794,4</b>	

Шеф-повар:  
*Г.М.*